

COMUNE DI BRINDISI

PROPRIETA' : I.A.C.P.

LEGGE: n° 818/84

PROGETTO: OPERE DA REALIZZARE PER L'OTTENIMENTO DEL N.O.P. PER LE CENTRAI TERMICHE

CENTRALE TERMICA: VIA DALBO - V.LE LIGABUE 58° LOTTO

COMPUTO METRICO

DATA:

16 FEB 1987

IL TECNICO

g. n.



N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	XXXXX	Totale	Unitario	Totale
						XXXXX Parti	Metri	Lire	Lire
		Riporto							
		<u>-OPERE MURARIE-</u>							
1	6	Fornitura e posa in opera di intonaco isolante in vermiculite-gesso, ect.	17,45		4,50		78,52		
			1,60	2,45			3,92		
			3,50	3,70			12,95		
							<u>95,39</u>		
		a detrarre infissi		1,45	2,00		2,90		
				1,45	0,70		1,01		
							<u>91,48</u>	25.000	2.287.000
2	7	Fornitura e posa in opera di dispositivo di auto-chiusura, ect.				1		150.000	150.000
								<u>L.</u>	<u>2.437.000</u>
		<u>-OPERE TERMICHE-</u>							
3	4	Fornitura e posa in opera di cartelli di segnaletica di sicurezza, ect.							
		b dist. max di percezione 16 Mt.				1		13.000	13.000
4	12	Smontaggio e sistemazione della caldaia, bruciatore, ect.				1		500.000	500.000
5	14	Fornitura e posa in opera dei seguenti dispositivi di sicurezza:							
		b portello coibente				1		120.000	120.000
		d leva a strappo				1		70.000	70.000
		e termostati di blocco e di esercizio				1		35.000	70.000
		A riportarsi							3.210.000

[illegible]

A) Lavori a base d'asta L. 5.570.000

B) Somme a disposizione dell'Amministrazione:

-Spese tecniche sui lavori progettati

e N.O.P. L. 2.600.000

-I.V.A. al 18% sui lavori e spese tecniche:

L. 1.470.600

-per imprevisti e revisione prezzi:

L. 859.400

In uno a disposizione L. 4.930.000 L. 4.930.000

IMPORTO TOTALE PROGETTO L.10.500.000

Brindisi, lì.....19.6.FEB.1987..

Il Tecnico Incaricato

(Ing. Antonio Summa)

